
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Αποδοχή πρότασης δωρεάς κάλυψης της δαπά-
νης επισκευής του ΠΛΣ 147 της εταιρείας ΣΥΝ-
ΕΝΩΣΙΣ προς το Ελληνικό Δημόσιο - Υπουργείο 
Ναυτιλίας και Νησιωτικής Πολιτικής - Αρχηγείο 
Λιμενικού Σώματος Ελληνικής Ακτοφυλακής.

2 Καθορισμός του μηνιαίου κατ’ αποκοπή χορηγή-
ματος για δαπάνες καθαριότητας της ΔΥΕΕ Ν. Ρο-
δόπης. 

3 Προσδιορισμός της τιμής, της απόδοσης και του 
επιτοκίου διάθεσης ομολογιών, όταν διατίθε-
νται με δημόσια προσφορά και κατανομή αυτών 
στους επενδυτές.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

(1)

   Αποδοχή πρότασης δωρεάς κάλυψης της δαπά-
νης επισκευής του ΠΛΣ 147 της εταιρείας ΣΥΝ-
ΕΝΩΣΙΣ προς το Ελληνικό Δημόσιο - Υπουργείο 
Ναυτιλίας και Νησιωτικής Πολιτικής- Αρχηγείο 
Λιμενικού Σώματος Ελληνικής Ακτοφυλακής.   

 Με την από 20-12-2019 και με αριθμ. πρωτ. 147309 ΕΞ 
2019/ΥΠΟΙΚ 24-12-2019 απόφαση του Υφυπουργού Οι-
κονομικών, που εκδόθηκε σύμφωνα με τις διατάξεις των 
άρθρων 3 παρ. 1 και 3Α του ν. 4182/2013 (Α’185) όπως 
ισχύουν, καθώς και των άρθρων 496,498 και 499 του 
Αστικού Κώδικα, έγινε αποδεκτή η αριθμ. 131/11.7.2018 
πρόταση δωρεάς της Εταιρείας Κοινωνικής Προσφοράς 
Ελληνικού Εφοπλισμού ΣΥΝ-ΕΝΩΣΙΣ, προς το Ελληνικό 
Δημόσιο - Υπουργείο Ναυτιλίας και Νησιωτικής Πολιτι-
κής - Αρχηγείο Λιμενικού Σώματος Ελληνικής Ακτοφυ-
λακής , η οποία συνίσταται στην κάλυψη της δαπάνης 
επισκευής του πλωτού περιπολικού σκάφους ΠΛΣ 147, 
έως του ποσού των ογδόντα χιλιάδων (80.000,00) €.

  Ο Υφυπουργός

ΑΣΠΟΣΤΟΛΟΣ ΒΕΣΥΡΟΠΟΥΛΟΣ 

   Αριθμ. 24 (2)

Καθορισμός του μηνιαίου κατ’ αποκοπή χορηγή-
ματος για δαπάνες καθαριότητας της ΔΥΕΕ Ν.Ρο-
δόπης.  

 Ο ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ ΤΗΣ ΔΗΜΟΣΙΟΝΟΜΙΚΗΣ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ ΕΠΟΠΤΕΙΑΣ ΚΑΙ ΕΛΕΓΧΟΥ 
ΣΤΟ ΝΟΜΟ ΡΟΔΟΠΗΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις της παρ. 3 του άρθρου 2 του 

ν. 2314/1963 «Περί καθαρισμού δημοσίων καταστημά-
των» (ΦΕΚ 59/Α’).

2. Τις διατάξεις του άρθρου 37 του ν. 2072/1992 «Ρύθ-
μιση επαγγέλματος ειδικού τεχνικού προσθετικών και 
ορθωτικών κατασκευών και λοιπών ειδών αποκατάστα-
σης και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 125/Α’).

3. Την απόφαση αριθμ. 2/5091/0026/25.05.2012 
(ΦΕΚ 1741/Β’/25.05.2012) Υπ. Οικονομικών «Περί καθο-
ρισμού διαδικασίας και δικαιολογητικών για την πλη-
ρωμή δαπανών πάγιων κατ΄ αποκοπή χορηγημάτων και 
μισθωμάτων κτιρίων δημοσίων υπηρεσιών».

4. Το ν. 3861/2010 που δημοσιεύθηκε στο αριθμ. 112/
τ.Α΄/13.7.2010 σχετικά με « Ενίσχυση της διαφάνειας με 
την υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και πράξεων των 
κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργά-
νων στο διαδίκτυο «Πρόγραμμα Διαύγεια» και άλλες 
διατάξεις».

5. Την απόφαση αριθμ. 2062200/6414/004/01.09.1997 
(ΦΕΚ 858/Β’/1997) του Υπ. Οικονομικών «περί μεταβί-
βασης αρμοδιοτήτων του Υπουργού Οικονομικών 
στους Προϊσταμένους των Περιφερειακών Υπηρε-
σιών του Γενικού Λογιστηρίου του Κράτους και της 
εξουσίας να υπογράφουν «Με εντολή Υπουργού», στο 
Γενικό Διευθυντή Διοίκησης και σε Προϊσταμένους 
Διευθύνσεως και Τμήματος του Γενικού Λογιστηρίου 
του Κράτους, όπως τροποποιήθηκε με την απόφαση 
του Υπ. Οικονομικών αριθμ. 1121103/2068/0006Β/1998 
(ΦΕΚ 1175/Β’/1998//11.11.1998).

6. Την απόφαση αριθμ. 2061120/26.08.1997 
(ΦΕΚ 754/Β’/1997) του Υπ. Οικονομικών «Ορισμός Κυ-
ρίων Διατακτών».

7. Την εγγεγραμμένη στον Π/Υ της Υπηρεσίας μας για 
το έτος 2020 ποσού 3.000,00 ευρώ , στον ειδικό Φορέα 

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

13 Ιανουαρίου 2020 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 11

65

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2020.01.13 13:26:58
EET
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ66 Τεύχος B’ 11/13.01.2020

1023-204-0314500 και ΚΑΕ 2410288001 με ποσοστό δι-
άθεσης 90% για κατ΄ αποκοπή χορήγημα καθαριότητας.

8. Τις υπάρχουσες υπηρεσιακές ανάγκες, αποφασί-
ζουμε:

Καθορίζουμε το μηνιαίο ύψος του κατ΄ αποκοπή χο-
ρηγήματος για δαπάνες καθαριότητας της ΔΥΕΕ . Ν. Ρο-
δόπης του ειδικού Φορέα 1023-204-0314500 και ΚΑΕ 
2410288001 στο ποσό των 250,00 ευρώ, για το έτος 2020 
σύμφωνα με το υπάρχον ποσοστό διάθεσης του 100%.

Η παραπάνω δαπάνη καταβάλλεται με χρημα-
τικά εντάλματα σύμφωνα με την απόφαση αριθμ. 
2/5091/0026/25.05.2012 (ΦΕΚ 1741/Β’/25.05.2012) Υπ. 
Οικονομικών.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Κομοτηνή 7 Ιανουαρίου 2020

Ο Προϊστάμενος

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΣΑΟΥΣΗΣ 

 Ι 

  Αριθμ. αποφ. 8 /862/19.12.2019 (3)

Προσδιορισμός της τιμής, της απόδοσης και 
του επιτοκίου διάθεσης ομολογιών, όταν διατί-
θενται με δημόσια προσφορά και κατανομή αυ-
τών στους επενδυτές. 

 ΤΟ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ 
ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΚΕΦΑΛΑΙΑΓΟΡΑΣ 

 Λαμβάνοντας υπόψη:
1. Την παράγραφο 2 του άρθρου 8 του ν. 3401/2005 

(ΦΕΚ 257/Α’/17.10.2005) «Ενημερωτικό δελτίο κατά τη 
δημόσια προσφορά κινητών αξιών ή την εισαγωγή τους 
για διαπραγμάτευση».

2. Την παράγραφο 2 του άρθρου 13 του ν. 2166/1993 
(ΦΕΚ 137 Α΄) «Κίνητρα ανάπτυξης επιχειρήσεων, διαρ-
ρυθμίσεις στην έμμεση και άμεση φορολογία και άλλες 
διατάξεις», όπως τροποποιήθηκε με την παρ. 3 του άρ-
θρου 18 του ν. 2198/1994 (ΦΕΚ 43 Α΄) και αντικαταστά-
θηκε από την παρ. 6 του άρθρου 39 του ν. 2324/1995 
(ΦΕΚ 146 Α΄).

3. Το άρθρο 90 του «Κώδικα της νομοθεσίας για την Κυ-
βέρνηση και τα κυβερνητικά όργανα» που κυρώθηκε με 
το άρθρο Πρώτο του π.δ. 63/2005 (ΦΕΚ 98/Α’/22.4.2005).

4. Το γεγονός ότι από τις διατάξεις της παρούσας από-
φασης δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του Κρατικού 
Προϋπολογισμού, αποφασίζει ομόφωνα:

Άρθρο 1
Πεδίο εφαρμογής

1. Η απόφαση αυτή εφαρμόζεται στις περιπτώσεις:
(α) δημόσιας προσφοράς ομολογιών με εισαγωγή σε 

οργανωμένη αγορά, εξαιρουμένης της περίπτωσης όπου 
παρέχεται δικαίωμα προτίμησης υπέρ παλαιών μετόχων.

(β) δημόσιας προσφοράς ήδη εισηγμένων σε οργανω-
μένη αγορά ομολογιών και

(γ) δημόσιας προσφοράς ομολογιών χωρίς εισαγωγή 
σε οργανωμένη αγορά, εξαιρουμένης της περίπτωσης 

όπου παρέχεται δικαίωμα προτίμησης υπέρ παλαιών 
μετόχων.

2. Ως «Ανάδοχος» για τους σκοπούς της παρούσας 
απόφασης νοείται το πιστωτικό ίδρυμα ή η ΑΕΠΕΥ που 
υπογράφει το ενημερωτικό δελτίο, σύμφωνα με το άρ-
θρο 6 παρ. 3 του ν. 3401/2005.

Άρθρο 2
Διάρκεια της δημόσιας προσφοράς και τρόποι 
προσδιορισμού της τιμής, της απόδοσης και του 
επιτοκίου διάθεσης των ομολογιών

1. Η χρονική διάρκεια της δημόσιας προσφοράς ομο-
λογιών ορίζεται σε τρεις (3) εργάσιμες ημέρες.

2. Ο προσδιορισμός της τιμής, της απόδοσης και του 
επιτοκίου διάθεσης των ομολογιών, γίνεται, είτε από την 
εκδότρια των ομολογιών είτε με τη διαδικασία βιβλίου 
προσφορών (book building) με τη μεσολάβηση Ανα-
δόχου, ο οποίος τηρεί το βιβλίο προσφορών, στο οποίο 
συμμετέχουν οι ειδικοί επενδυτές.

3. Στην περίπτωση που η τιμή, η απόδοση και το επι-
τόκιο διάθεσης των ομολογιών προσδιορίζονται από 
την εκδότρια, τα στοιχεία αυτά καθώς και τα κριτήρια 
σύμφωνα με τα οποία αυτά προσδιορίστηκαν περιλαμ-
βάνονται στο ενημερωτικό δελτίο.

Άρθρο 3
Προσδιορισμός της τιμής, της απόδοσης 
και του επιτοκίου διάθεσης ομολογιών
με τη διαδικασία του βιβλίου προσφορών

1. Ο Ανάδοχος καθορίζει, με τη διαδικασία του βιβλίου 
προσφορών, την απόδοση των ομολογιών, το επιτόκιο 
διάθεσης και την τιμή διάθεσης.

2. Στο ενημερωτικό δελτίο, κατά την ημερομηνία 
έγκρισής του από την Επιτροπή Κεφαλαιαγοράς, περι-
λαμβάνονται τουλάχιστον τα κριτήρια και οι προϋποθέ-
σεις βάσει των οποίων θα καθορισθούν τα στοιχεία της 
παραγράφου 1.

3. Ο Ανάδοχος καθορίζει το εύρος της απόδοσης των 
ομολογιών πριν από την έναρξη της δημόσιας προ-
σφοράς και το αναγράφει στο ενημερωτικό δελτίο, ή το 
δημοσιεύει σύμφωνα με την παράγραφο 2 του άρθρου 
14 του ν. 3401/2005, το αργότερο την προτεραία της 
έναρξης της δημόσιας προσφοράς.

4. Η ανώτατη τιμή του εύρους της απόδοσης δύναται 
να υπερβαίνει την κατώτατη έως 150 μονάδες βάσης.

5. Ο Ανάδοχος, καθορίζει την τελική απόδοση, εντός 
του ανακοινωθέντος εύρους απόδοσης, καθώς και το 
επιτόκιο και την τιμή διάθεσης που εξάγουν την τελική 
απόδοση. Το επιτόκιο διάθεσης δύναται να ισούται της 
τελικής απόδοσης ή να υπολείπεται αυτής, έως 25 μο-
νάδες βάσης. Ο Ανάδοχος γνωστοποιεί στην Επιτροπή 
Κεφαλαιαγοράς και δημοσιεύει, σύμφωνα με την παρά-
γραφο 2 του άρθρου 14 του ν. 3401/2005, τα προανα-
φερθέντα στοιχεία, το αργότερο την επομένη εργάσιμη 
ημέρα μετά την ολοκλήρωση της δημόσιας προσφοράς.

Άρθρο 4
Κατηγορίες επενδυτών

1. Για την κατανομή των ομολογιών, αυτές χωρίζονται 
στο τμήμα των ειδικών επενδυτών και στο τμήμα των 
ιδιωτών επενδυτών.



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 67Τεύχος B’ 11/13.01.2020

2. Το τμήμα των ειδικών επενδυτών διατίθεται για την 
ικανοποίηση των εγγραφών φυσικών ή νομικών προ-
σώπων τα οποία περιγράφονται στο Παράρτημα ΙΙ του 
ν. 4514/2018, και φυσικών ή νομικών προσώπων που 
αντιμετωπίζονται, κατόπιν αιτήσεως τους, ως επαγγελ-
ματίες πελάτες, σύμφωνα με το Παράρτημα ΙΙ, μέρος ΙΙ 
του ίδιου νόμου, ή αναγνωρίζονται ως επιλέξιμοι αντι-
συμβαλλόμενοι σύμφωνα με το άρθρο 30 του ίδιου νό-
μου, εκτός εάν έχουν ζητήσει να αντιμετωπίζονται ως 
ιδιώτες πελάτες. Οι ΕΠΕΥ και τα πιστωτικά ιδρύματα που 
εγγράφονται επ’ ονόματί τους για λογαριασμό επενδυ-
τών ευθύνονται για την ορθή υπαγωγή των επενδυτών 
στις κατηγορίες της παρ. 1 .

3. Το τμήμα των ιδιωτών επενδυτών διατίθεται για την 
ικανοποίηση των εγγραφών όλων των φυσικών και νο-
μικών προσώπων και οντοτήτων που δεν εμπίπτουν στο 
τμήμα των ειδικών επενδυτών.

4. Ο Ανάδοχος, ή η εκδότρια, κατά περίπτωση, ευθύ-
νεται για την ορθή υπαγωγή των επενδυτών στις ως άνω 
κατηγορίες, προσκομίζει δε, αμέσως μόλις ζητηθεί από 
την Επιτροπή Κεφαλαιαγοράς, τα έγγραφα βάσει των 
οποίων προέβη στην υπαγωγή αυτή.

Άρθρο 5
Κατανομή ομολογιών

1. Η κατανομή των ομολογιών, ανά κατηγορία επεν-
δυτών σύμφωνα με το άρθρο 4, γίνεται με κριτήρια που 
προκαθορίζει ο Ανάδοχος ή η εκδότρια, κατά περίπτωση, 
και τα οποία μπορεί να είναι ποσοτικού και ποιοτικού 
χαρακτήρα.

2. Τα κριτήρια κατανομής των ομολογιών ανά κατηγο-
ρία επενδυτών αναφέρονται με σαφήνεια στο ενημερω-
τικό δελτίο. Ο Ανάδοχος ή η εκδότρια, κατά περίπτωση, 
πρέπει να είναι σε θέση να παράσχει στην Επιτροπή 
Κεφαλαιαγοράς στοιχεία από τα οποία να προκύπτει ο 
τρόπος με τον οποίο εφάρμοσε τα προαναγγελθέντα 
κριτήρια σε κάθε κατηγορία επενδυτών.

Άρθρο 6
Κατανομή ομολογιών και διαδικασία 
συμμετοχής ιδιωτών επενδυτών

1. Το ποσοστό των ομολογιών που διατίθενται με δη-
μόσια προσφορά για την κατηγορία των ιδιωτών επενδυ-
τών, δεν μπορεί να είναι κατώτερο του 30% του συνόλου 
των προσφερόμενων ομολογιών. Εάν η ζήτηση σε μια 
από τις δύο κατηγορίες επενδυτών (ειδικών επενδυτών 
και ιδιωτών επενδυτών) υπολείπεται της αντίστοιχης 
προσφοράς και δεν έχει ικανοποιηθεί πλήρως η ζήτη-
ση στην άλλη κατηγορία, οι πλεονάζουσες ομολογίες 
μεταφέρονται στην κατηγορία με τη ζήτηση που δεν έχει 
ικανοποιηθεί πλήρως. Ο Ανάδοχος και εφόσον δεν υφί-
σταται η εκδότρια, τηρεί στοιχεία και ενημερώνει σχετικά 
τους επενδυτές και την Επιτροπή Κεφαλαιαγοράς για τον 
τρόπο διαμόρφωσης της ποσοστιαίας κατανομής των 
ομολογιών ανά κατηγορία επενδυτών.

2. Για το τμήμα των ομολογιών που διατίθενται για την 
ικανοποίηση των εγγραφών των ιδιωτών επενδυτών, 
διενεργούνται εγγραφές από την έναρξη έως τη λήξη 
της χρονικής περιόδου της δημόσιας προσφοράς.

3. Αιτήσεις συμμετοχής για απόκτηση ομολογιών από 
ιδιώτες επενδυτές γίνονται δεκτές εφόσον έχει καταβλη-

θεί σε πιστωτικό ίδρυμα ή σε ΑΕΠΕΥ, σύμφωνα με τα 
προβλεπόμενα στο ενημερωτικό δελτίο, σε μετρητά ή με 
τραπεζική επιταγή το ισόποσο της συμμετοχής, είτε έχει 
δεσμευθεί το ισόποσο της συμμετοχής σε πάσης φύσεως 
τραπεζικούς λογαριασμούς καταθέσεων του επενδυτή 
ή τραπεζικών λογαριασμών πελατείας που τηρούνται 
στο πλαίσιο παροχής επενδυτικών υπηρεσιών, ή σε 
λογαριασμούς του άυλων τίτλων ομολόγων ή εντόκων 
γραμματίων κεντρικών κυβερνήσεων χωρών της Ζώ-
νης Α όπως αυτή ορίζεται στην ΠΔ/ΤΕ/2524/23.7.2003 
(εφεξής «Ζώνη Α»), είτε, τέλος, έχει δεσμευθεί το προϊόν 
συμφωνίας επαναγοράς φυσικών τίτλων (Reverse Repo) 
κεντρικών κυβερνήσεων της Ζώνης Α.

4. Οι ιδιώτες επενδυτές εγγράφονται για ποσά πολλα-
πλάσια της ονομαστικής αξίας των ομολογιών.

5. Η κατανομή των ομολογιών στους ιδιώτες επενδυτές 
πραγματοποιείται σύμφωνα με τα ορισθέντα στο ενημε-
ρωτικό δελτίο κριτήρια και την τελική τιμολόγηση των 
ομολογιών.

6. Στους επενδυτές κατανέμεται αριθμός ομολογιών 
που αντιστοιχεί σε ακέραιο αριθμό μονάδων διαπραγ-
μάτευσης.

Άρθρο 7
Κατανομή ομολογιών και διαδικασία 
συμμετοχής ειδικών επενδυτών
κατά τη διαδικασία του βιβλίου προσφορών

1. Οι ειδικοί επενδυτές υποβάλλουν τις αιτήσεις τους 
στο βιβλίο προσφορών από την έναρξη έως τη λήξη της 
δημόσιας προσφοράς.

2. Ο Ανάδοχος κατανέμει τις ομολογίες στους ειδικούς 
επενδυτές, σύμφωνα με τα ορισθέντα στο ενημερωτικό 
δελτίο κριτήρια. Ο Ανάδοχος ορίζει το χρόνο καταβολής 
των κεφαλαίων, ο οποίος δεν δύναται να υπερβαίνει τις 
δύο εργάσιμες ημέρες από την ημερομηνία κλεισίματος 
του βιβλίου προσφορών.

3. Ο Ανάδοχος οφείλει να τηρεί εμπιστευτικά τα στοι-
χεία που περιέχονται στο βιβλίο προσφορών, μέχρι την 
ολοκλήρωση της κατανομής των ομολογιών. Για το σκο-
πό αυτό, προκαθορίζει περιορισμένο αριθμό προσώ-
πων τα οποία έχουν πρόσβαση στα στοιχεία του βιβλίου 
προσφορών της δημόσιας προσφοράς και γνωστοποιεί 
τα στοιχεία των προσώπων αυτών στην Επιτροπή Κεφα-
λαιαγοράς το αργότερο την προηγούμενη ημέρα του 
ανοίγματος του βιβλίου προσφορών.

4. Κατά την περίοδο που προηγείται της διαδικασίας 
του βιβλίου προσφορών, ο Ανάδοχος οφείλει να λαμ-
βάνει τα κατάλληλα μέτρα, ώστε να είναι σε θέση να 
προσδιορίσει σύμφωνα με επαγγελματικά κριτήρια, το 
εύρος της απόδοσης των προς διάθεση ομολογιών που 
θα ανταποκρίνεται καλύτερα στις συνθήκες ζήτησης της 
αγοράς.

Άρθρο 8
Παρεκκλίσεις

Στις περιπτώσεις δημόσιας προσφοράς ομολογιών 
εκδότη ή εγγυητή με σύνολο ενεργητικού άνω των 
500.000.000 ευρώ, ή ταυτόχρονων συνδυασμένων προ-
σφορών στην Ελλάδα και στο εξωτερικό ή προσφοράς 
για την οποία η Ελλάδα είναι κράτος μέλος υποδοχής 
σύμφωνα με το άρθρο 2 παρ. 1 περίπτωση (ιε) του 



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ68 Τεύχος B’ 11/13.01.2020

ν. 3401/2005 μπορεί, ύστερα από αιτιολογημένη εισή-
γηση του Αναδόχου ή του εκδότη, να εγκρίνεται από την 
Επιτροπή Κεφαλαιαγοράς κατανομή κατά παρέκκλιση 
από τις διατάξεις των παρ. 4 και 5 του άρθρου 3 και της 
παρ. 1 του άρθρου 6.

Άρθρο 9
Έναρξη ισχύος - Κατάργηση διατάξεων

1. Από την έναρξη ισχύος της παρούσας καταργείται 

η απόφαση 19/776/13.2.2017 του Δ.Σ. της Επιτροπής 
Κεφαλαιαγοράς (ΦΕΚ 523/Β’/21.2.2017).

2. Η απόφαση αυτή ισχύει από τη δημοσίευσή της στην 
Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Η Πρόεδρος

ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΛΑΖΑΡΑΚΟΥ   

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 
Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02000111301200004*


